2018年 9月 30日

生 活 経 済 学 会

会 員 各 位

                             生 活 経 済 学 会

第 35回研究大会実行委員会

委員長  竹澤  康子

生活経済学会第 35回(2019年度)研究大会の開催について（ご案内）

拝啓 会員各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、生活経済学会第 35回研究大会を、2019年 6月 22日・23日、東洋大学（東京

都文京区）において、下記により開催いたします。多くの会員の皆様にご参加いただ

きますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

日 時  2019年 6月 22日(土)・23日(日)

会 場  東洋大学白山キャンパス
      ○地下鉄・都営三田線「白山駅」より徒歩5分

○地下鉄・東京メトロ南北線「本駒込駅」より徒歩 5分

○都営バス・草 63系統（浅草寿町⇔池袋東口）「東洋大学前」下車すぐ（旧白山通り）

○文京区コミュニティバス（B-ぐる）「東洋大学前」下車すぐ（白山通り）

＜詳細はhttp://www.toyo.ac.jp/site/access/access-hakusan.htmlをご覧ください＞

日 程  6月 22日(土)

午後 共通論題 「新たなアセットシェア社会から生活を考える」(仮題)

会員総会・表彰式

会員懇親会（浜松町近辺を予定しています）

     6月 23日(日)

午前 自由論題研究報告・テーマ別分科会

研究大会会長賞受賞者発表

※宿泊は、各自でご手配ください。早めのご予約をお勧めします。

［お問い合わせ先］生活経済学会第 35回研究大会事務局

東洋大学経済学部 竹澤 康子

〒112-8606 東京都文京区白山 5-28-20

e-mail：takezawa@toyo.jp

以上